МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

7Е 0’. оу 37/1-06

'Об установлении стоимости обучения

по дополнительной профессиональной

программе (программе повышения квалификации)

В целях осуществления  образовательной  деятельности по  дополнительной
профессиональной программе (программе повышения квалификации) на основании решения
Ученого совета Томского государственного педагогического университета от 18 января
2024 года, протокол № _& приказываю:

1, Установить с 12 февраля 2024 года для физических и юридических лиц стоимость
оплаты обучения по дополнительной профессионайьной) программе (программе повышения
квалификации) «Педагогический дизайн: идеи к/практике в условиях реализации
Федеральной образовательной программь/дошкольн: образования» объемом 36 часов,

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по ОД М.С. Садиева

Главный бухгалтер С.В. Гурдина

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич

Киселева B.O.

чел. (311-339)/(4171)
Направить: УНООД, ОПВДО, УБУФК, ЦДОРК